РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

13 апреля 2023 г.

             г. Ипатово
                                      № 196-рл

О зачислении кандидатов в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

В соответствии с Положением о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 20 марта 2018 г. № 248 (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 23 августа 2021 года № 1231), на основании решения комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 12 апреля 2023 года:

1.Зачислить кандидатов в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края на 5 лет согласно приложению.

2. Утвердить прилагаемый дополнительный список кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.А. Фоменко.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Ипатовского городского округа

Ставропольского края, первый заместитель

главы администрации Ипатовского

городского округа Ставропольского края

       Т.А.Фоменко
Приложение

к распоряжению администрации

Ипатовского городского округа
Ставропольского края от 13 апреля 2023 года № 196-рл

Кандидаты, зачисленные в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

Кудлай Юлия Александровна
Мазница Любовь Васильевна

_______________________
Утвержден

распоряжением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 13 апреля 2023 года № 196-рл
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ СПИСОК

кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы

в администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	№ п/п
	Группа должностей муниципальной службы, на которую создается кадровый резерв
	Наименование должности муниципальной службы, на которую создается кадровый резерв
	Ф.И.О. лица, включенного в кадровый резерв

	1
	главная
	начальник отдела по организационным и общим вопросам администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края (далее-администрация)
	Кудлай Юлия Александровна

	2
	главная
	начальник отдела по организационным и общим вопросам администрации
	Мазница Любовь Васильевна

______________________________________